
 

1 

 

 

 

DELIBERA N. 3 del CDA. Seduta n. 2 del  11 luglio 2019 

 

OGGETTO: COMUNICAZIONE DETERMINA PRESIDENZIALE N°6 DEL 4.07.2019 

 

Il Presidente riferisce al Consiglio che l’art.8 comma 5 dello Statuto dell’Azienda speciale prevede 

che nelle riunioni del Consiglio di Amministrazione  le funzioni di segretario verbalizzante siano 

svolte dal Dirigente dell’Area Amministrativa o altra persona delegata dal Presidente. 

Pertanto con determina di cui sopra il Presidente ha deciso di delegare alla dott.ssa Maria Rosaria 

Furgiuele, quadro direttivo della Azienda, le funzioni di segretario verbalizzante nelle riunioni del 

Consiglio di Amministrazione. 

Il revisore dott. Coluzzi precisa che la delega alla dott.ssa Furgiuele non deve comportare alcun 

costo aggiuntivo per l’Azienda.Il Presidente conferma che non è previsto alcun compenso 

aggiuntivo per detta funzione. 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

- sentito il relatore; 

- richiamate la determina presidenziale n°6 del 2019, allegata alla presente delibera di cui 

forma parte integrante; 

- richiamato altresì l’art.8 comma 5 dello Statuto dell’Azienda speciale; 

all’unanimità; 

DELIBERA 

di prendere atto della determina presidenziale n°6 del 2019, allegata alla presente delibera di cui 

forma parte integrante. 

 

                                                                                                                                F.TO 

Il Segretario                          Il Presidente 

(dr.sa Maria Rosaria Furgiuele)      (dr. Fabrizio Luongo) 






